



**FAKTURA**

**11500736**



Platba: prevodom  
Doprava:

Objednávka **DLV1505638**  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:  
**Centrum voľného času**

Kollárova 21  
90851 Holič  
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.09.2015	konštantný: 0008
splatnosti: <b>12.10.2015</b>	variabilný: <b>11500736</b>
vzniku daň. povinnosti: 28.09.2015	špecifický:
<b>Bankový účet</b>	<b>SUBA</b>
číslo: <b>2730144953 / 0200</b>	
IBAN: <b>SK28 0200 0000 0027 3014 4953</b>	SWIFT: <b>SUBASKBX</b>

Konečný príjemca:  
Centrum voľného času  
Kollárova 21  
90851 Holič  
Slovensko

IČO: 4216039  
DIČ:  
IČ DPH:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Spisové dosky A4 mramor zelené	EC017702	1,00	C62	0,4400	20	0,44	0,09	0,53
Spisové dosky A4 mramor zelena	EC017704	4,00	C62	0,3552	20	1,42	0,28	1,70
Spisové dosky A4 mramor červené	EC017704	5,00	C62	0,3552	20	1,78	0,36	2,14
SANON krabica DD 100 mm DO648010	7648001PL-10	10,00		0,4400	20	4,40	0,88	5,28
KALENDAR stolovy Planovaci	S363/A	3,00		1,4320	20	4,30	0,86	5,16
DROT ziniľkový neon	20015	1,00		2,0720	20	2,08	0,41	2,49
DROT ziniľkový pastel		2,00		1,0880	20	2,17	0,44	2,61
DROT ziniľkový neon	20015	1,00		2,0720	20	2,08	0,41	2,49
DROT ziniľkový farba mix	20529	1,00		0,8400	20	0,84	0,17	1,01
Vodovky Gulate 137503/12KOHl	11226	3,00		1,2160	20	3,65	0,73	4,38
Lepenka E-WELLE color Mix 10 ks rovna		1,00		2,5520	20	2,55	0,51	3,06
Papier A3 far 125g/50kss		2,00		2,4800	20	4,96	0,99	5,95
EUROOBAL A4 Hladky 50 mik PVC 100ks VO S 20155		2,00		2,1120	20	4,23	0,84	5,07
Rukavice jed RAIL vinyl 100ks 8 (M)	40137	1,00		3,2880	20	3,29	0,66	3,95
KAHANEK NAH.200gr	40192	10,00		0,4160	20	4,16	0,83	4,99
Motuz lanovy 250g 1,25mm	60090	4,00		1,1600	20	4,64	0,93	5,57
Motuz lanovy 250g 1,25mm	60090	1,00		1,1600	20	1,16	0,23	1,39
Motuz lanovy 250g 1,25mm	60090	1,00		1,1120	20	1,11	0,22	1,33
Frisfolia 300 vo	30165	1,00		2,1500	20	2,15	0,43	2,58
Prilt corek roll 8,4 náplň	23128	1,00		1,8880	20	1,89	0,38	2,27
OBAL SK A4 DD Zlty	15036	1,00		0,2080	20	0,21	0,04	0,25
STUHA SATEN 0,6cm*22m	50207	2,00		0,4000	20	0,80	0,16	0,96
KRAJKA 0,8m/1m/2m		3,00		0,5360	20	1,61	0,32	1,93
Snurka na dekor kvetinkovy 2m		1,00		0,4800	20	0,48	0,10	0,58
NOZNICE LAVAK JU	80157	6,00		0,5200	20	3,12	0,62	3,74
DEKORACNY FILC	80451	51,00		0,3280	20	16,72	3,35	20,07
Dovolenka 912 sam.	912	1,00		0,6480	20	0,65	0,13	0,78
Potvrdenka Juxta 36 sam.	36	1,00		0,5600	20	0,56	0,11	0,67
VYDAV DOKLAD 194	194	1,00		0,4240	20	0,43	0,08	0,51
PODACI LISTOK 683	683	1,00		0,3200	20	0,32	0,06	0,38
PRIJM DOKLAD 167	167	1,00		0,6400	20	0,64	0,13	0,77

# FAKTURA

11500736

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	-0,02	0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	78,80	15,76	94,56
<b>CELKOM</b>	<b>78,80</b>	<b>15,76</b>	<b>94,56</b>


Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %:	3,89
<b>Celkom k úhrade:</b>	<b>94,56 EUR</b>
Zaplatený preddavok:	0,00
<b>Zostáva uhradiť:</b>	<b>94,56</b>

TOVAR JE AŽ DO ZAPLATENIA MAJETKOM FIRMY KOHI MARKET

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať Vám úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.



PAY by square 



Pečiatka a podpis